
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Добровольское» 

Новоорского района Оренбургской области 
462810, Оренбургская область, Новоорский район, с. Добровольское, ул. Комсомольская, 21;  

тел.: 8(35363)7-67-24; email: OU290009@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 13 декабря 2024 г.                                                                                                          № 59 

с. Добровольское 

«Об утверждении плана работы по противодействию коррупции». 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О противодействии 

коррупции», в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции 

в МОУ «СОШ с. Добровольское»  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план  работы по противодействию коррупциина период с 01 января по 31 

декабря 2025 года в МОУ «СОШ с. Добровольское» Новоорского района Оренбургской 

области (Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                           О.А.Тубелис 

 

 

 

 

 

 

 


